ПАДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2019

   3062
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» за 2013 год
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» за 2013 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
МО «Кингисеппский

муниципальный район»

Ю.И.Запалатский

Н.В.Прокопчик, 48844

Утверждено

постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.12.2019  № 3062
(приложение)
Постановления  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» за 2013 год, которые признаются утратившими силу

	№

постановления
	Дата регистрации
	Название постановления

	95
	18.01.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 10.10.2007 года № 859 «О районной комиссии по присвоению звания «Ветеран труда»

	200
	01.02.2013
	О Порядке предоставления субсидий из бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» некоммерческим организациям, являющимся общественными организациями (спортивными федерациями) на реализацию целевых программ в области развития спорта

	243
	08.02.2013
	Об утверждении Положения об отделе по общим и организационным вопросам комитета по взаимодействию  с органами МСУ, общим и организационным вопросам

	308
	15.02.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 19.03.2012 года № 455 «Об организации аттестации руководителей образовательных учреждений МО «Кингисеппский муниципальный район»

	388
	21.02.2013
	Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» общественной организации «Физкультурно-спортивная организация Кингисеппского муниципального района Ленинградской  области «Футбольный клуб  «Фосфорит»

	608
	22.03.2013
	О согласовании стоимости проезда пассажиров и багажа транспортом общего пользования ОАО «Кингисеппский автобусный парк»

	612
	22.03.2013
	Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан в администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	659
	27.03.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.07.2009 года № 2489 «О создании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Кингисеппского муниципального района, земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

	728
	03.04.2013
	О возложении полномочия и утверждению порядка по предоставлению субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим  на территории муниципального образования «Кингисеппское городское поселение»

	748
	05.04.2013
	Об утверждении Положения о проведении конкурса по благоустройству мест отдыха  и строительству малых архитектурных форм в лесах Кингисеппского района

	801
	10.04.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 22.10.2010 года № 3503 «Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

	852
	17.04.2013
	О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.03.2012 года № 337 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»

	853
	17.04.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.03.2012 года № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

	863
	18.04.2013
	О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по размещению производительных сил  и иных объектов на территории Кингисеппского муниципального района, утвержденное постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.10.2008 года № 1871

	908
	23.04.2013
	О питании детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район»

	1087
	17.05.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 10.10.2007 года № 859 «О районной комиссии по присвоению звания «Ветеран труда»

	1099
	20.05.2013
	Об утверждении Положения о комитете по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в новой редакции

	1138
	22.05.2013
	О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 29.05.2009 года № 1909 «Об утверждении Порядка принятия решений по вопросам  размещения производительных сил и иных объектов, расширения и реконструкции существующих объектов на территории  Кингисеппского муниципального района» и утверждении его в новой редакции

	1140
	22.05.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 16.01.2012 года № 29 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению служебных помещений при администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	1186
	29.05.2013
	О создании рабочей группы  по разработке нормативно-правовой базы по поэтапному повышению заработной платы работников учреждений культуры МО «Кингисеппский муниципальный район»

	1236
	31.05.2013
	О внесении изменений и дополнений в постановление  от 31.05.2012 года №1039 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» на очередной финансовый год и плановый период»

	1913
	08.08.2013
	О разработке схемы водоснабжения и водоотведения МО «Кингисеппское городское поселение»

	1916
	08.08.2013
	Об отмене постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 22.03.2013 года № 612 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	1933
	08.08.2013
	О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня в МО «Кингисеппский муниципальный район»

	2062
	20.08.2013
	Об утверждении комплекса мер для предотвращения фактов заболеваний людей (в том числе детей) противовирусной инфекцией приводящей к развитию серозного менингита

	2064
	20.08.2013
	Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных  бюджетных дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район» с 01.09.2013

	2170
	28.08.2013
	Об установлении размера родительской  платы за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня общеобразовательных учреждений МО «Кингисеппский муниципальный район» с 01.09.2013 года

	2290
	10.09.2013
	Об утверждении Положения о порядке предоставления мест гражданам, являющимся инвалидами с нарушениями функций опорно-двигательного аппарата, для устройства

автостоянки транспортных средств на территории МО «Кингисеппское городское поселение»

	2291
	10.09.2013
	Об утверждении    административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории в границах МО «Кингисеппское городское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

	2444
	23.09.2013
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим на территории муниципального образования «Кингисеппское городское поселение

	2449
	23.09.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский  муниципальный район» от 15.08.2013 года № 1993

	2563
	01.10.2013
	Об утверждении Положения о предоставлении отдельными категориями муниципальных служащих администрации МО «Кингисеппский муниципальный район», руководителями муниципальных учреждений МО «Кингисеппский муниципальный район»  сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	2677а
	04.10.2013
	О комиссии по подготовке предложений о внесении изменений и дополнений в Генеральный план МО «Кингисеппское городское поселение»

	2794
	21.10.2013
	Об утверждении Положения  об информационно-аналитическом отделе комитета по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам

	2801
	22.10.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район от 20.08.2013 года № 2064 «Об установлении размера  родительской платы  за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский  муниципальный район  с 01.09.2013 года»

	2849
	25.10.2013
	Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Кингисеппский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  в новой редакции

	2855
	25.10.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 16.03.2012 года № 435 «Об утверждении порядка осуществления Комитетом по образованию администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район исполнения отдельного государственного полномочия Ленинградской области по выплате компенсации части платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Кингисеппском районе»

	2856
	25.10.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 19.03.2012 года № 455 «Об организации аттестации руководителей образовательных учреждений МО «Кингисеппский муниципальный район»

	2894
	29.10.2013
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 04.10.2013 № 2648 «О создании Общественного Совета по вопросам общественного контроля жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации МО «Кингисеппский  муниципальный район» Ленинградской области  и утверждения Положения, Регламента работы и состава Совета»

	2948
	05.11.2013
	Об утверждении Положения о комитете бухгалтерского учета и отчетности администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	3106
	19.11.2013
	Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам в целях возмещения части затрат по обеспечению уличного освещения на территории МО «Кингисеппское городское поселение»

	3122
	20.11.2013
	Об утверждении Положения о земельном отделе комитета по управлению имуществом МО «Кингисеппский муниципальный район»

	3234
	29.11.2013
	Об утверждении Положения об отделе бухгалтерского учета и администрирования доходов комитета по управлению имуществом МО «Кингисеппский муниципальный район»

	3594
	27.12.2013
	Об утверждении учетной политики администрации МО «Кингисеппское городское поселение»